
UCHWAŁA NR XXI/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczedrzyku 
poprzez likwidację oddziału przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczedrzyku 
poprzez likwidację oddziału przedszkolnego działającego w tej szkole z dniem 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C015F461-C27A-44E7-96FF-5472E40CA486. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXI/159/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


